
Birgitte Rindom Holding ApS

CVR-nr.: 42481254

Frederiksgade 9 1 tv
1265 København K

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/12/2023

Birgitte Rindom
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Birgitte Rindom Holding ApS
Frederiksgade 9 1 tv
1265 København K

CVR-nr.: 42481254
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden efter ledelsens skøn dertil knyttet virksomhed.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at resultat og egenkapital bliver genoprettet i de(t) kommende regnskabsår, og understøtter virksomheden indtil da.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.000	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		-10.000	-10.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		115.428	-847.028
Ordinært resultat før skat		105.428	-857.028
Årets resultat		105.428	-857.028
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		105.428	
I alt		105.428	-857.028

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
AKTIVER I ALT		0	0

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-751.600	-857.028
Egenkapital i alt		-711.600	-817.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	10.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		691.600	807.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		711.600	817.028
Gældsforpligtelser i alt		711.600	817.028
PASSIVER I ALT		0	0

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0